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
com s.TV, s.alm./jantar, coz.,
3 dorms um suíte, wc soc. + 
quarto dispensa. Obs: cômodos 
gds, bem divid, espaç. e arej., 
pé dir. alto, c / boa estrutura 
e garag cob. - ac. fin., venha 
conferir! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref.- 00362

JD. ITAPUÃ, 2 quartos, 
banheiro, sala, coz, garagem 
2 carros e edícula nos fundos. 
Imobiliária Perantoni (14) 3264- 
4134/ www.imobiliariaperan- 
toni.com.br

JD. príncipe, 2 quartos, 1 
suíte, sala, coz, 2 banheiros, 
garagem 2 carros. Imobiliária 
Perantoni (14) 3264-4134/ 
www.imobiliariaperantoni. 
com.br

MARIA LUIZA IV, 1 quarto, 1 
suíte , sala, coz, banheiro (com 
108 m ,̂ em construção. Imobili­
ária Perantoni (14) 3264-4134/ 
www.imobiliariaperantoni. 
com.br

CENTRO (ÓTIMO preço). 
Imobiliária Perantoni (14) 3264- 
4134/ www.imobiliariaperan- 
toni.com.br

JARDIM GRAJAÚ, c/
sala estar, sala TV, cozinha 
americana, 3 quartos sendo 1 
suíte, WC social, lavanderia, 
garagem p/ 2 carros, laje c/ 
acabamento em gesso, blindex 
nas janelas, cerca elétrica, 
portão automatizado, interfone, 
3 ventiladores de teto, quintal 
todo cimentado. Aceito terreno 
como parte do pagamento ou 
casa de menor valor. Tratar (14) 
99701-7562

JARDIM JACARANDÁ,
apartamento no quarto andar, 
com 2 dormitórios, sala, copa, 
cozinha revestida, piso frio, laje 
com acabamento em gesso, 
w  c social, sacada,lavanderia 
coberta revestida, aceito finan­
ciamento. R$ 140 mil ref 176 
Tratar 99714-4352 3264-9769 
Pedrão imóveis (creci-115.143)

JARDIM SANTA Terezinha, 
casa de esquina com 3 dormitó­
rios, sala, escritório, w  c social, 
suíte, sala, cozinha/copa, a/s 
descoberta, piso frio, com laje, 
portão fechado basculante, 
construção c / 90 m ,̂ terreno 
c / 235 m^, aceito terreno 
como parte do negócio, não 
aceito financiamento. R$ 220 
mil ref 442 Tratar 99714-4352 
3264-9769 Pedrão imóveis 
(creci-115.143)

JARDIM MARIA Luiza IV, 
edícula com 1 dormitório, sala, 
cozinha, w  c social, portas e 
janelas de ótima qualidade, 
piso frio, com acabamento em 
gesso, 1 vaga coberta para car­
ro, portão fechado basculante 
automatizado construção c/ 
58,49 m^,terreno com área total 
de 240 m ,̂ aceita permuta. 
R$100 mil mais parcelas.
Ref 234 Tratar 99714-4352 
3264-9769 Pedrão imóveis 
(creci-115.143)

Alugo
RESIDÊNCIAS
NAO TEM TAXA DE CONDOMÍNIO, SEM ESCADAS, COMODOS 
GRANDES, CAPTAÇÃO DE ÁGUA DE CHUVA, TRANQUIUDADE

E SEGURANÇA.

Alugo 6 residências , condomínio fechado
R: Fernão Dias Paes Leme, 238 - Jd Ubirama
Cada casa tem sala, cozinha, WC, quarto, lavanderia com varal,
espaço para dois veículos, piso frio, ventilador de teto no quarto,
box no banheiro, chuveiro, interfone, portão eletrônico, portão
social e cerca elétrica.

INTERESSADOS ENTRAR EM CONTATO:
(14) 3263-0187 OU 99703-0187

PARQUE ANTÁRTICA,
sobrado com 4 dormitórios 
todos com armários embutido e 
3 com ar condicionado, sendo 2 
suítes, w  c social com banheira 
de hidromassagem, closet, sala 
de estar , sala de jantar, sala 
de tv, escritório, cozinha toda 
planejada coifa, rancho com 
área de lazer com churrasquei­
ra, banheiro, aquecedor solar, 
cerca elétrica, alarme, piscina 
de alvenaria (7 por 3,5), piso de 
assoalho e porcelanato retifi­
cado, laje com acabamento em 
gesso, sancas, 2 vagas coberta 
p / autos, portão fechado bascu­
lante automatizado, construção 
c/275,58 m^, terreno c/342,75 
m^, aceito permuta.R$ 950 
mil ref 415 Tratar 99714-4352 
3264-9769 Pedrão imóveis 
(creci-115.143)

JD. EUROPA, 2 quartos, sala, 
coz, banheiro, garagem. Imobi­
liária Perantoni (14) 3264-4134/ 
www.imobiliariaperantoni. 
com.br

PARQUE RES. São José 
(oportunidade) Vendo 2 casas 
no mesmo terreno, com 204,79 
m  ̂de construção, terreno c/ 
250 m ,̂ ótimo negócio p / inves­
tir. Ref 156 R$ 140 mil Tratar 
99714-4352 3264-9769 Pedrão 
imóveis (creci-115.143)

PRÉDIO COMERC. Jd
Ubirama, próx. av. P. Salústio, 
exc. localiz. ideal p/: padaria, 
pizzaria, lanchonete, entre 
outros. Oportunidade, venha 
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
c / 7 anos e meio, próximo a 
Avaré, R$ 550 mil. Tratar (14) 
99683-6437

VENDO U M A gleba de terra, 
c / 6000m^, próximo a Rodovia 
Osni Matheus, oportunidade. 
Tratar c / Zezinho Imóveis. Creci 
96057 (14) 99791-3666

CHÁCARA NO Corvo Branco, 
c / área do terreno 6200m^, re­
sidência nova, c / 2 dormitórios 
sendo 1 suíte, sala de estar, co­
zinha toda azulejada c / armário, 
área c/ churrasqueira, salão, 
toda cercada e murada 50%,
R$ 330 mil, aceito troca c / casa 
na Rondon ou Vila Cruzeiro. 
Tratar c / Zezinho Imóveis (14) 
99791-3666. Creci. 96057

CHÁCARA VIRGÍLIO Rocha, 
chácara com área total de 
1534 m^, plano, murada, com 
infraestrutura, documentada, 
(somente terra) troco por casa 
do mesmo valor. Ref 303 R$
120 mil Tratar 99714-4352 
3264-9769 Pedrão imóveis 
(creci-115.143)

VENDA
CECAP (casa), 3 dorm, sala, coz, 1 banh, gara­
gem p/ 2 veículos, possui uma casa aos fundos 
c / 3 cômodos. RS 106.000,00. Cód.02128 
MONTE AZUL (casa), 2 dorm, sala, coz/copa, 
despensa, lavanderia, 1 banh, garagem p /6  
veículos, nos fundos tem 1 dorm, coz e 1 banh 
sem acabamento. R$ 168.000,00. Cod.á2Q45 
NAÇOES (sobrado), 3 dorm, sala, coz/copa, 
lavanderia, 2 banh, garagem p /2 veículos. RS
169.600.00. Cód.02QZ4_____________________
BELA VISTA (casa), 2 dorm, sala, coz, lavanderia, 
despensa, depósito, 2 banh, edícula, garagem
0/ 2 veículos. RS T 7O.G0O,Q0. Cúd.0081________
JD CRUZEIRO (casa), 1 dorm, 1 suíte, sala, coz, 
lavanderia, 1 banh, edícula, canil, garagem p/ 2 
veículos. RS 180.000.00. Cúd.02130
CENTRO (casa), 3 dorm, sala, despensa, lavan­
deria, 2 banh, deposito. RS 190.000.0Q. Ccid,0Q6S 
JD ITAPUA (casa), 1 dorm, 1 suíte, sala, coz/ 
copa, lavanderia, garagem p/ 2 veículos. R$
212.000. 00. Cód.02164___________________
CENTRO (casa), 2 dorm, 1 suíte, 2 salas, coz, 
lavanderia, 2 banh, edícula, churrasq, garagem
0/  3 veículos. RS 338.000.00. Cód.0018________
M* LUIZA IV (casa), 2 dorm, 1 suíte, sala, coz, 
lavanderia, 1 banh, garagem p /3 veículos. RS
349.8O0.QO.Cód.O2153 ___________________
AÇAl (casa), 2 dorm, 1 suíte, coz/copa, 
lavanderia, 1 banh, garagem p /2 veículos. RS
350.000. 00. Cód.02043_____________________
ITAMARATY (casa), 3 suítes, sala, coz, lavan­
deria, 1 banh, pisc, garagem p /2 veículos. 
Localização privilegiada, ótima ventilação! RS
487.600.00. Cód.02189_____________________
VILA CONTENTE (casa), casa dividida em 3 
blocos; 1“: 2 dorm, sala, coz, 1 banh. 2=; 1 dorm, 
sala, coz, 1 banh. 3=: 2 dorm, sala, coz, 1 banh.
RS 127.200.00. Cád.0219T___________________

Rua 1 3  d e  m a io , 4 3 0  (p ró x . a  ro ta t.  d o  E.E. P au lo  Z illo ) 
(14} 3263-0021 •  (14) 9 9728-1313

CHÁCARA TIA Emilia (Virgilio 
Rocha), Chácara c/ 5.868,00 m̂ , 
c / 02 casas, piscina aquecida, 
salão de refeição e cozinha c/ 
churrasqueira e forno de pizza, 
quadra poli esportiva, pomar, 
poço c / reservatório de 5.000 
litros e irrigação toda chácara.
R$ 600.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  99795-0722 ou 
www.santangeloimoveis.com.br.

CHÁCARA NO Corvo Branco, 
c / 2500m^, c / residência c/
2 dormitórios, sala, cozinha, 
WC, AS, pomar todo formado, 
R$ 230 mil, aceito troca c/ 
casa. Tratar (14) 99791-3666 c/ 
Zezinho Imóveis

CHÁCARA SÃO Judas, 
chácara com 23,81 m de frente, 
por 100 m de profundidade, 
totalizando uma área de 2381 
m^, ótima localização, aceito 
financiamento. Ref 436 R$
120 mil Tratar 99714-4352 
3264-9769 Pedrão imóveis 
(creci-115.143)

CHÁCARA NO Corvo Branco, 
c / 20.000m2, R$ 150 mil, s/ 
benfeitoria. Tratar (14) 99791­
3666 c/ Zezinho Imóveis

ARRENDO UM sítio São 
José, R$ 700,00 c / 1 alqueires 
e meio, água, casa. Tratar (14) 
99831-0201

 ̂ Q u e  o  seu * * '
p resente d e  N atal __
s<̂o a realizaçao

d e  um  sonho
Boas festas!

http://www.imobtliaria21lp.com.br
http://www.santangeloimoveis.com.br


Classificados

CORVO BRANCO SOOOm̂  
(casa, rancho, pomar e pés de 
café) Aceito Imóvel. Adriano 
Cian -  Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

PEDERNEIRAS/DIST. 
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